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14
15

21
22

19

20
23

24

S.S.D.

1US/18
IUS/01
1US/20
LETT. F

S.S.D.
1US/19
IUS/08
SECS-P/01

S.S.D.
1US/13

STUDENTI PART-TIME

LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA

1° ANNO - PERIODO FORMATIVO INIZIALE COMUNE

Istituzioni di diritto romano
Istituzioni di diritto privato
Filosofia del diritto
Informatica

2° ANNO
Storia del diritto medievale e modernc
Diritto costituzionale
Economia politica

3° ANNO
Diritto internazionale

1 insegnamento a scelta:

1US/02
1US/21
IUS/08

Diritto privato comparato
Diritto pubblico comparato
Diritto costituzionale 2

1 insegnamento a scelta:

1US/18
IUS/18

S.S.D.

1US/17
IUS/10
1US/04
1US/07
1US/14

S.S.D.

1US/04
1US/07

S.S.D.

1US/17
IUS/10
LETT. E
1US/01
1US/15
IUS/16

S.S.D.

1US/15
1US/16

S.S.D.

Diritto romano
Fondamenti del diritto privato europec

4° ANNO
Diritto penale 1
Diritto amministrativo 1
Diritto commerciale (biennale)
Diritto del lavoro (biennale)
Diritto dell'Unione Europea

5° ANNO

Diritto commerciale (biennale)
Diritto del lavoro (biennale)

6° ANNO
Diritto penale 2
Diritto amministrativo 2
Terminologia giuridica di una lingua straniere
Diritto civile 1
Diritto processuale civile (biennale)
Diritto processuale penale (biennale)

7° ANNO

Diritto processuale civile (biennale)
Diritto processuale penale (biennale)

8° ANNO

1 insegnamento a scelta:

1US/20
1US/20
1US/12

Filosofia del diritto 2
Metodologia della scienza giuridica
Diritto tributario

1 insegnamento a scelta:

1US/19

IUS/19

IUS/01
LETT. D

Storia del diritto moderno e contemporanec
Storia del pensiero giuridico modernc
Diritto civile 2

Attvita Formative a scelta e/o 1/2 insegnamento a scelta (elenco

esemplificativo)

-Pagina1di3-

Crediti Note
9
9
9

3
Totale 30

Crediti Note
9
9

9
Totale 27

Crediti Note

9
9

o

Totale 33

Crediti Note
9
9
freq. 9
freq. 9
9
Totale 27

Crediti Note
15 esame a
15 febbr.
Totale 30

Crediti Note
9
9
3
9
freq. 6
freq. 6
Totale 30

Crediti Note

15
15
Totale 30

Crediti Note
6

)}

9

6
Totale 33
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25
26
27

28
29

30

25
26
27
28

29

30

25
26

27
28

29

30

STUDENTI PART-TIME
LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA

S.S.D. 9° ANNO - INTERNAZIONALE Crediti
IUS/13 Diritto del commercio internazionale 6
IUS/13 Diritto internazionale privato e processuale 6
1 insegnamento a scelta: 6
1US/02 Diritto privato europec
1US/21 Diritto costituzionale comparatc
1US/14 Diritto dell'Unione Europea progreditc 6
1 insegnamento a scelta: 6
1US/13 Diritto delle organizzazioni internazional
IUS/13 Diritto internazionale progreditc

Totale 30
S.S.D. 10° ANNO - INTERNAZIONALE Crediti
LETT. D  Attvita Formative a scelta e/o 1/2 insegnamento a scelta (elenco 6
esemplificativo)
LETT. E TESI 24
Totale 30

S.S.D. 9° ANNO - AMMINISTRATIVO Crediti
IUS/10 Diritto regionale e degli enti locali 6
SECS-P/07  Economia aziendale 6
SECS-P/07  Economia delle aziende e delle amministrazioni pubbliche 6
1 insegnamento a scelta: 6
IUS/10 Diritto dei beni culturali ed ambientali
IUS/10 Diritto dell'edilizia e dell'urbanistica
IUS/05 Diritto dell'economia 6

Totale 30
S.S.D. 10° ANNO - AMMINISTRATIVO Crediti
LETT. D  Attvita Formative a scelta e/o 1/2 insegnamento a scelta (elenco 6
esemplificativo)
LETT. E TESI 24
Totale 30

S.S.D. 9° ANNO - FORENSE Crediti
IUS/10 Diritto processuale amministrativc 6
1 insegnamento a scelta: 6
1Us/17 Diritto penale progredito
IUS/01 Diritto civile progredito
IUS/11 Diritto canonico ed ecclesiastico 6
1 insegnamento a scelta: 6
IUS/06 Diritto dei trasporti e della logistica
1US/06 Diritto del turismo
1 insegnamento a scelta: 6
1US/08 Giustizia costituzionale
IUS/08 Diritto costituzionale dell'informazione giornalistice

Totale 30
S.S.D. 10° ANNO - FORENSE Crediti
LETT. D Attvita Formative a scelta e/o 1/2 insegnamento a scelta (elenco 6
esemplificativo)
LETT. E TESI 24
Totale 30
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STUDENTI PART-TIME
LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA

Attvita Formative a scelta e/o 1/2 insegnamento a scelta (elenco

LETT.D e - 6 CFU

esemplificativo)

IUS/13 Diritto dell'arbitrato internazionale

1US/01 Diritto di famiglia

IUS/11 Diritto dei beni ecclesiastici

1US/17 Diritto penale dell'informatica

1US/12 Diritto tributario 2

1US/17 Legislazione minorile

IUs/10 Contabilita degli enti pubblici

MED/43 Medicina legale
SECS-P/02  Politica economica
SECS-P/02  Economia sanitaria

IUS/18 Diritto pubblico romano

1US/19 Storia delle codificazioni e delle costituzioni moderne
IUS/05 Diritto bancario e degli intermediari finanziar|
1US/07 Diritto comunitario del lavorc

1US/07 Relazioni industriali

1US/15 Diritto dell'esecuzione civile

IUs/16 Diritto dell'esecuzione penale

1US/15 Diritto fallimentare

1US/17 Diritto penale internazionale

1US/15 Diritto processuale civile internazionale
IUs/16 Diritto processuale penale internazionale
1US/20 Logica giuridica

IUS/08 Diritto costituzionale italiano ed europec
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15

21
22

19

20
23

24

S.S.D.
1US/18
IUS/01
1US/20
LETT. F

S.S.D.
IUS/19
IUS/08
SECS-P/01

S.S.D.
1US/13
1US/02
IUS/08

STUDENTI PART-TIME

LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA

1° ANNO - PERIODO FORMATIVO INIZIALE COMUNE

Istituzioni di diritto romano
Istituzioni di diritto privato
Filosofia del diritto
Informatica

2° ANNO
Storia del diritto medievale e modernc
Diritto costituzionale
Economia politica

3° ANNO
Diritto internazionale
Diritto privato comparato
Diritto costituzionale 2

1 insegnamento a scelta:

IUS/18
1US/18

S.S.D.
1US/14
1US/17
1US/10
IUS/04
1US/07

S.S.D.
1US/04
1US/07

S.S.D.
1US/17
1US/10
LETT. E
IUS/01
1US/15
1US/16

S.S.D.
1US/15
IUS/16

S.S.D.

Diritto romano
Fondamenti del diritto privato europec

4° ANNO
Diritto dell'Unione Europea
Diritto penale 1
Diritto amministrativo 1
Diritto commerciale (biennale)
Diritto del lavoro (biennale)

5° ANNO
Diritto commerciale (biennale)
Diritto del lavoro (biennale)

6° ANNO
Diritto penale 2
Diritto amministrativo 2
Terminologia giuridica di una lingua straniere
Diritto civile 1
Diritto processuale civile (biennale)
Diritto processuale penale (biennale)

7° ANNO
Diritto processuale civile (biennale)
Diritto processuale penale (biennale)

8° ANNO

1 insegnamento a scelta:

1US/20
1US/20
1US/12

Filosofia del diritto 2
Metodologia della scienza giuridica
Diritto tributario

1 insegnamento a scelta:

1US/19

IUS/19

IUS/01
LETT. D

Storia del diritto moderno e contemporanec
Storia del pensiero giuridico modernc
Diritto civile 2

Attvita Formative a scelta e/o 1/2 insegnamento a scelta (elenco

esemplificativo)

Crediti
9
9
9
3
Totale 30

Crediti
9
9
9
Totale 27

Crediti
9

9
9
6

Totale 33

Crediti
9
9
9
freq.
freq.
Totale 27

Crediti
15
15
Totale 30

Crediti

9
9
3
9

freq.

freq.

Totale 30

Crediti
15
15
Totale 30

Crediti
6

9

6
Totale 33

Note

Note

Note

Note

Note

esame a
febbr.

Note

Note

Note

notarile



25
26
27

28
29

30

S.S.D.
IUS/01
IUS/01

STUDENTI PART-TIME
LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA

9° ANNO - NOTARILE

Legislazione notarile
Diritto della pubblicita immobiliare

1 insegnamento a scelta:

IUS/01
IUS/01
IUS/04
1US/15

S.S.D.
LETT. D

LETT. E

LETT.D

1US/13
IUS/01
IUS/11
1US/17
1US/12
1US/17
1US/10
MED/43
SECS-P/02
SECS-P/02
1US/18
IUS/19
IUS/05
1US/07
1US/07
1US/15
1US/16
1US/15
1US/17
1US/15
1US/16
1US/20
IUS/08

Diritto patrimoniale della famiglia
Diritto delle successioni

Diritto delle societa

Volontaria giurisdizione

10° ANNO - NOTARILE

Attvita Formative a scelta e/o 1/2 insegnamento a scelta (elenco

esemplificativo)
TESI

Totale

Attvita Formative a scelta e/o 1/2 insegnamento a scelta (elenco
esemplificativo)

Diritto dell'arbitrato internazionale

Diritto di famiglia

Diritto dei beni ecclesiastici

Diritto penale dell'informatica

Diritto tributario 2

Legislazione minorile

Contabilita degli enti pubblici

Medicina legale

Politica economica

Economia sanitaria

Diritto pubblico romano

Storia delle codificazioni e delle costituzioni moderne
Diritto bancario e degli intermediari finanziar|
Diritto comunitario del lavorc

Relazioni industriali

Diritto dell'esecuzione civile

Diritto dell'esecuzione penale

Diritto fallimentare

Diritto penale internazionale

Diritto processuale civile internazionale
Diritto processuale penale internazionale
Logica giuridica

Diritto costituzionale italiano ed europec

Crediti

6
6
6

Crediti
6

24
60

6 CFU

Note

Note

notarile



